
  
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 
UFFICIO X - AMBITO TERRITORIALE DI SALERNO 

Via Monticelli n.1  Loc. Fuorni  84131 Salerno  -  tel. 089771611 
P.E.C.: uspsa@postacert.istruzione.it - P.E.O.: usp.sa@istruzione.it -

 Sito Web: www.csasalerno.it 
 

IL FUNZIONARIO F.F. 
  

VISTO l’ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente utilizzazioni e 
assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2018/19 ; 
VISTI gli elenchi dei docenti degli Istituti di istruzione secondaria di II grado aspiranti 
all’assegnazione provvisoria provinciale ed interprovinciale; 
ESAMINATE le domande degli aspiranti pervenute ai fini delle utilizzazioni e delle assegnazioni 
provvisorie; 
VISTA la disponibilità dei posti e cattedre utili ai fini delle utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie 
POSTO COMUNE e SOSTEGNO del personale docente della scuola secondaria di II grado per l’a.s. 
2018/19; 
VISTO il D.P.n 14680 del 25/08/2018 ed il D.P. 14728 del 28/08/2018; 
RAVVISATA la necessita di apportare rettifiche; 
 

DISPONE 
 

L’elenco delle assegnazioni provvisorie provinciali ed interprovinciali posto comune e sostegno  è 
così rettificato: 
 

ASSEGNAZIONI PROVINCIALI 
 

A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI 
Pentangelo Mariarosaria del 27/12/1973 titolare SAIS066006 IIS "DELLA CORTE - VANVITELLI" è 
assegnata a SAIS04300D "FORTUNATO" ANGRI h.9 part time. 
Zambrano Alfonsina Emanuela del 22/01/1978 titolare SAIS032003 IIS ANCEL KEYS è assegnata a 
SAIS066006 IIS "DELLA CORTE – VANVITELLI”. 
 

AB24 - LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE) 
Pinto Nicolina del 16/03/1962 titolare SAPS120003 LS MEDI BATTIPAGLIA è assegnata a 
SAPS070007 LS PISACANE PADULA. 
Pastorino Agnese del 21/04/1968 titolare SAIS067002 IIS "MATTEI - FORTUNATO" EBOLI è 
assegnata a h12 SAPS120003 LS MEDI BATTIPAGLIA + h6 SAIS029007 IIS FERRARI BATTIPAGLIA. 
Luongo Pasqualina del 01/10/1964 titolare SAIS037006 IIS "DA VINCI" SAPRI è assegnata a h12 
SAIS067002 IIS "MATTEI - FORTUNATO" EBOLI + h6 SAIS059003 IIS PERITO LEVI EBOLI. 
 

BA02 - CONV LINGUA STRANIERA (FRANCESE) 
Lombardi Marie Therese del 24/03/1953 da SAIS07200D IIS "G. B. VICO" NOCERA è assegnata a 
h16 SAPM020007 LICEO STATALE "ALFANO I" SALERNO + h2 SAIS058007 IIS "DE FILIPPIS - GALDI" 
CAVA. 
 

m_pi.AOOUSPSA.REGISTRO UFFICIALE.U.0014935.31-08-2018

mailto:uspsa@postacert.istruzione.it
mailto:usp.sa@istruzione.it
http://www.csasalerno.it/


ASSEGNAZIONI INTERPROVINCIALI 
 

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI 
Landi Lugi del 20/07/1973, già assegnato a SAIS03600A IIS “PARMENIDE” Roccadaspide va a 
SAIS02700G IIS ASSTEAS BUCCINO. 
Farro Massimiliano del 21/10/1968, già assegnato a SAIS02700G IIS ASSTEAS BUCCINO va al 
SAIS03600A IIS “PARMENIDE” Roccadaspide. 
 

A018 - FILOSOFIA E SCIENZE UMANE 
Lamberti Daniela del 10/08/1961 da CEIS022004 - "E.MATTEI" è assegnata a SAIS06800T IIS 
"CUOMO-MILONE" NOCERA - PRECEDENZA CCNI. 
Granese Vanda del 25/02/1970 già assegnata a SAIS06800T IIS "CUOMO-MILONE" NOCERA va a 
h11 SAIS06800T IIS "CUOMO-MILONE" NOCERA + h8 SARH03000E IPSEOA "TEN. CC. MARCO 
PITTONI" PAGANI. 
Naimoli Nunzia del 12/01/1959 già assegnata a SAIS06800T IIS "CUOMO-MILONE" NOCERA va a 
SAIS02600Q IIS LETO TEGGIANO. 

A020 – FISICA 
Marrocco Angelo del 26/05/1970 già assegnato a SAIS02600Q IIS "P.LETO" TEGGIANO va a h10 
SAIS01300N IIS CICERONE SALA CONSILINA + h8 SAIS067002 IIS "MATTEI - FORTUNATO" EBOLI. 

 
A021 - GEOGRAFIA 

Apicella Eleonora del 25/11/1976 REVOCA assegnazione a h13 SAIS05600G IIS "MARINI - GIOIA" + 
h5 SAIS04300D IIS "FORTUNATO" ANGRI. RESTA su SOSTEGNO SAIS038002 IIS COMITE MAIORI. 
Troisi Alba del 20/11/1961 da BAS0000002 - BASILICATA AMBITO 0002 è assegnata a h13 
SAIS05600G IIS "MARINI - GIOIA" + h5 SAIS04300D IIS "FORTUNATO" ANGRI. 

 
A027 - MATEMATICA E FISICA    

Giordano Giuseppe del 21/05/1982 REVOCA assegnazione a SAIS053004 IIS "CONFALONIERI" 
CAMPAGNA. Rientra a AVPS06000B - LICEO V. DE CAPRARIIS. 

 
A037 - COSTRUZ TECNOL E TECN RAPPR GRAFICA 

Guarente Agostino del 03/05/1958 già assegnato a SAIS066006 IIS "DELLA CORTE-VANVITELLI" 
CAVA va a h15 SAIS03600A IIS "PARMENIDE" ROCCADASPIDE + h3 SAIS067002 IIS "MATTEI - 
FORTUNATO" EBOLI. 
Tisi Ugo del 01/04/1961 da RMTF330002 - BIAGIO PASCAL (ROMA) va a SAIS052008 IIS “FERMI” 
SARNO part time h9. 
 

A040 - TECNOLOGIE ELETTRICHE ELETTRONICHE 
Greco Stefano del 24/08/1978 già assegnato a SAIS07600R IIS " PACINOTTI" SCAFATI va a 
SAIS052008 IIS FERMI SARNO. 
Rumma Gerardo del 05/03/1968 da NATF24000R - ITI "FERMI - GADDA" NAPOLI va a SAIS07600R 
IIS " PACINOTTI" SCAFATI. 
 

A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI 
Capasso Stefania del 20/07/1960 già assegnata a SAIS011002 IIS PISACANE SAPRI va a SAIS032003 
- IIS ANCEL KEYS. 
Pepe Francesco del 04/09/1982 già assegnato a h11 SAIS066006 IIS "DELLA CORTE-VANVITELLI" 
CAVA + h7 SAIS06800T IIS "CUOMO-MILONE" NOCERA va a h2 SAIS066006 IIS "DELLA CORTE-



VANVITELLI" CAVA + h7 SAIS06800T IIS "CUOMO-MILONE" NOCERA + h9 SAIS052008 IIS FERMI 
SARNO. 
Ricciardi Maddalena del 06/12/1964 già assegnata a SAIS04300D IIS "FORTUNATO" ANGRI va a h8 
SAIS04300D IIS "FORTUNATO" ANGRI + h5 SARH043502 "FORTUNATO" ANGRI serale + 5h 
SARH03150Q FILANGIERI CAVA serale. 
Mazzella Anna del 01/01/1973 già assegnata a SAIS04300D IIS "FORTUNATO" ANGRI va a h14 
SAIS011002 IIS "PISACANE" SAPRI + h4 SAIS06400E IIS CENNI MARCONI VALLO. 
 

A048 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADO 
Cantalupo Ivana del 24/09/1969 da NAIS112008 - IS..CESARO-VESEVUS è assegnata a SAIS03600A 
IIS "PARMENIDE" ROCCADASPIDE. 
 

A050 - SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG 
Zito Pietro Antonio del 23/09/1979 da LTTD02000B - ITC VITTORIO VENETO SALVEMINI è 
assegnato a h12 SAIS02700G IIS "ASSTEAS" BUCCINO + H6 SAIS03600A IIS "PARMENIDE" 
ROCCADASPIDE. 
 
 

IL FUNZIONARIO F.F. 
Filomena Chiariello 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
dell’articolo 3, comma 2, del D.lgs n. 39 del 1993 

 
 
Ai Dirigenti Scolastici delle 
Scuole di I e II grado della provincia – LORO SEDI 

Alle OO.SS.  - LORO SEDI 
 
All’albo dell’Ufficio  SEDE 


